

WDA 272.1.2020

Poznań, dnia 22.09.2020 r.

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

Dotyczy : Dostawa czterech samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu

Pytania i odpowiedzi

W dniu 22.09.2020 r wpłynęły następujące pytania do postępowania WDA.272.1.2020

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1199 cm³ – różnica 1 cm³ od założonych warunków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza w postępowaniu pojazd o pojemności silnika 1199 cm³.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika o pojemności 597 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód z pojemnością bagażnika 550 litrów.

Pytanie nr 3: Zamawiający w treści załącznika nr 1 do SIWZ wskazuje: "Zadanie nr 1: Samochód osobowy typu kombivan". Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który spełnia w całości przedstawione wymogi w niniejszym załączniku i posiada homologację samochodu typu N1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania samochodu z homologacją N1.

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający dopuści pojazd z kołem dojazdowym – pełnowymiarowym koło zapasowe zabiera przestrzeń ładunkową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w zaoferowanych pojazdach było pełnowymiarowe koło zapasowe.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika o pojemności 286 litrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w postępowaniu pojazdu o pojemności bagażnika 286 litrów.

Pytanie nr 3 : Czy dla uzyskania możliwie najlepszych warunków cenowych Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności 998 ccm przy spełnieniu wszystkich pozostałych kryteriów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza do postępowania samochodu o pojemności poniżej 1199 cm³.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołem zapasowym tzw. dojazdowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w zaoferowanych pojazdach było pełnowymiarowe koło zapasowe.

z up. WIELKOPÓLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA
W POZNANIU


Zastępca Wojewódzkiego Inspektora
Ochrony Roślin i Nasiennictwa